862
20
24
 ©
 T
E
N
A
Q
U
IP
 L
im
ité
e
1-800-661-2400           www.tenaquip.com
ABRASIFS
Meules à tronçonner renforcées
pour scies de découpage
No No   Dim.    Tr/min Prix
modèle fab Dia"  x  Ép." x  A" Calibre max /Chacun
TOUT USAGE
VV160 10-Q-123 12  x  3/32  x  1 A-30-HC+ 5200
VV161 10-Q-143 14  x  3/32  x  1 A-30-HC+ 4400
VV162 10-Q-163 16  x  7/64  x  1 A-30-HC+ 3800
HAUTE PERFORMANCE
VV163 10-P-123 12  x  3/32  x  1 A-30 5200
VV164 10-P-143 14  x  3/32  x  1 A-30 4400
VV165 10-P-163 16  x  7/64  x  1 A-30 3800
ALUMINIUM
VV166 10-L-123 12  x  3/32  x  1 A-30-ALU 5200
VV167 10-L-143 14  x  3/32  x  1 A-30-ALU 4400
CHOPCUTMC TYPE 01
• Disques spécialement conçus pour usage avec les scies fendeuses portatives
• Ils imposent une charge minimale sur le moteur et
sont donc plus conviviales pour l'opérateur et la scie